

LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR

DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO

TELEFONOS: 965369833 - FAX:

EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com

WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 516

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/02/2025

Señor(es):

Vendor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
11041	CUAD. PROARTE COLLEGE LISO CAL HORIZ.	3		\$1.190		\$3.570
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	2		\$1.250		\$2.500
7806505971868	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	4		\$890		\$3.560
7806505971875	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 80HJS EIFFEL	1		\$890		\$890
7807265132377	CUAD UNIVER MAT 7MM 100HJS KUROMI PROARTE	1		\$2.190		\$2.190
32909	FORRO COLLEGE COLORES SURT Y TRANSP PVC	10		\$390		\$3.900
32804	FORRO UNIVERSITARIO.PVC COLOR -TRANSP LAVORO	1		\$400		\$400
6956331252226	SET REGLA 30CM 4PCS LAZER	1		\$1.390		\$1.390
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	1		\$690		\$690
606110863995	CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx20 mts	1		\$1.190		\$1.190
7804656453356	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1		\$1.190		\$1.190
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	4		\$400		\$1.600
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807265980251	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
7807210019357	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO ARTEL	1		\$1.590		\$1.590
7807210021534	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.950		\$1.950
7794360935739	STICK 40GR FABER	4		\$1.490		\$5.960
7807265117787	CROQUERA HELLO KITTY 22X32CM 80HJS PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6	1		\$1.890		\$1.890
7806505160408	TEMPERA 12COLORES 22ML TORRE	1		\$2.290		\$2.290
7804656451238	PINCEL PLANO N6	1		\$350		\$350
12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
922618	PINCEL PLANO N18	1		\$590		\$590
11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx40MTS	1		\$790		\$790
7891360679189	LAPICES 12 COLOR LARGO C/3 GRAFITO FABER	1		\$1.990		\$1.990
7807265010040	TIJERA ESC.PUNTO ROJO PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
7453038466516	SACAPUNTA DOBLE PASTEL POINTER	1		\$890		\$890
8414034620202	GOMA MIGA FACTIS S-20	4		\$550		\$2.200
7807265003677	REGLA PLASTICA 16CM PROARTE 18377-6	1		\$200		\$200
7453038422000	LAPIZ DE COL PASTEL BORRABLE 12UNID (CPP12PA)	1		\$1.890		\$1.890
4084900120019	LAPIZ BICOLOR DUO SLIM LYRA	3		\$290		\$870
5401178076371	MARCADOR SHARPIE NEGRO FINO 14X12(2102504)	1		\$1.100		\$1.100
				DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$890
				DESCTO. EXENTO	\$0	\$2.200
				NETO AFECTO	\$50.185	\$200
				NETO EXENTO	\$0	\$1.890
				IVA 10 %	\$9.535	\$870
				OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.100
				TOTAL		\$59.720